2019年７月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 田 年 真

 （コード：7296、東証第一部）

問合せ先 取締役事業管理統括 松本隆次郎

 （ T E L． 0 5 3－ 5 2 3－ 2 4 0 0）

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

2019 年７月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動および人事異動を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2019 年９月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

中 谷  繁 執行役員中国事業特命担当

執行役員中国事業特命担当

兼愛富士士（中国）投資有限公司 総経理

兼成都永華富士離合器有限公司 総経理

坪 井  彰
執行役員中国事業副統括

兼愛富士士（中国）投資有限公司 総経理
執行役員中国事業副統括

２．人事異動

子会社の役員の異動（2019年９月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

森 下 春 喜 成都永華富士離合器有限公司 総経理 成都永華富士離合器有限公司 製造部長

以上